
 
Uchwała nr 10/IX/2023 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi  
z dnia 2 lutego 2023r. 

 
 w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających delegata na okręgowy zjazd 
lekarzy IX kadencji  
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. nr 219, 
poz.1708, z późn. zm.) oraz § 40 pkt. 1 Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na 
stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących 
stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Ogłasza się wybory uzupełniające delegatów na okręgowy zjazd lekarzy IX 
kadencji na lata 2022-2026 w rejonie wyborczym nr 68 (lekarze dentyści        
z powiatów opoczyńskiego i piotrkowskiego) 
 

2. Ustala się zespół składający się z członków Okręgowej Komisji Wyborczej 
do przeprowadzenia wyborów w tym rejonie:  

 

lek. dent. Małgorzata Filipowska 
lek. Lidia Klichowicz  

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
     Sekretarz        Przewodnicząca 
Okręgowej Komisji Wyborczej    Okręgowej Komisji Wyborczej 
     Małgorzata Filipowska                   Lidia Klichowicz 

 

 

 

 


